
Pro více informací o volbách a dalších 
souvisejících tématech, navštivte 
prosím naše webové stránky: 
www.ecumenicalvoice2014.org

V KVĚTNU 2014 SE KONAJÍ VOLBY DO EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU

Občané členských zemí EU si zvolí své zástupce 
do parlamentu na následujících 5 let. 

Evropský parlament získal díky Lisabonské smlouvě 
nové pravomoci. To mu umožňuje spoluvytvářet EU 
zcela novým směrem. 

Evropská Unie je víc než jenom společný trh. Unie 
je příležitostí pro své obyvatele a  nabádá je, aby 
spolupracovali a hájili:
   Spravedlnost
   Mír
   Lidskou důstojnost
   Osvobození od chudoby
   Udržitelný rozvoj.

VOLBY JSOU PŘÍLEŽITOSTÍ DÁT HLAS NAŠI VIZI, 
NADĚJI A TOUZE. 

Jistě, Evropa čelí problémům. Přesto však 
volby nabízejí možnost, kterou můžeme přispět 
k  překonání extremismu, obnově solidarity, 
k respektu k rozdílnosti a sdílení odpovědnosti.

Konference evropských církví vyzývá k  diskuzi 
o budoucnosti Evropy. Pojďme se společně zamyslet 
nad tím, co jsme dosáhly, co jsou naše společné 
cíle a  jaké jsou riziká, kterým budeme muset čelit 
v budoucnosti. 

AKTIVNÍ ÚČAST JE DŮLEŽITÁ, protože jenom ta vede 
ke  smysluplné a  udržitelné politice a  k  institucím 
založeným na důvěře.

 2014
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 2014

EVROPA
JE O VÁS


